


VERSION PÚBLICA

“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).

“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.



Dr. JULIO CESAR NAVAS RINCAN
JEFE UACI.

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 01 de octubre del 2021	No.Orden:220/2021
----------------	--	--------------------------


RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE FERRETERIA	-	-
75	Cada Uno	COD: 70208321 Crucero para cielo falso blanco de 4 pies OFRECE: Crucero Skylem 4 ft.	\$0.90	\$67.50
2	Libra	COD: 70212801 Electrodo para acero inoxidable , 3/32", lb. OFRECE: Lbs. Electrodo acero inoxidable 3/32 Marca OK	\$14.70	\$29.40
4	Cada Uno	COD: 70208494 Brazo hidraulico tipo pesado para cierre de puerta OFRECE: Cierra puertas 330 lb, para puertas hasta de 150kg, apertura hasta de 180 grad. Marca Stanley	\$81.25	\$325.00
3	Cada Uno	COD: 70212626 Bisagra alcayate de 4" OFRECE: Bisagra alcayate de 4"	\$1.05	\$3.15
6	Cada Uno	COD: 70211078 Llave cuello de ganso al piso p/ fregadero OFRECE: Llave cuello de ganso al piso (tipo cruz) Marca Grival	\$15.85	\$95.10
2	Cada Uno	COD: 70211014 Canasta desagüe para fregadero OFRECE: Canasta para desagüe fregadero de 4 1/2	\$3.80	\$7.60
3	Cada Uno	COD: 70120012 Contactor para 30 amperios , 3 polos , bobina 24 vac OFRECE: Contactor para 30 amp. 3 polos bobina de 24 vac, Marca Quality	\$14.05	\$42.15
30	Cada Uno	COD: 70212715 Hoja de Sierra para hierro diente ordinario OFRECE: Sierra acero plata diente ordinario Marca Bellota	\$1.00	\$30.00
10	Cada Uno	COD: 70212635 Disco para corte de metal de 9" x 1/8" x 7/8" OFRECE: Disco para corte de hierro 9"x1/8"x 7/8" Marca Truper	\$2.00	\$20.00
2	Cada Uno	COD: 70302039 Esmeril angular para disco de 4 1/2" (125 mm) 850W OFRECE: Esmeril angular compacto para uso liviano y profesional potencia 850 w. velocidad 0-12,000 rpm diametro de disco 4 1/2 pulg. Marca Dewal.	\$106.25	\$212.50
1	Cada Uno	COD: 70302034 Taladro percutor inalambrico de 20 voltios baterias tamaño de 9.5" (24 cm) de largo caja de engranaje metalica , 3 velocidades , 0-500/0-1250 rpm maximo de tamaño OFRECE: Taladro percutor inalambrico 1/2 pulg. 18 v, 2 velocidades 0-550 y 0-2,000 rpm (1)cargador de voltaje multiple m18 y m12, (2) bateria de capacidad extendida m18 redlithium XC5.0, con drill o porta broca Marca Milwaukee	\$550.00	\$550.00
10	Cada Uno	COD: 80601080 Soda caustica para destapar baños , frasco de 1 litro OFRECE: Destapador liquido para tubería,botella (1 kilo= 1 litro) Marca superQ	\$3.75	\$37.50
10	Cada Uno	COD: 70212693 Disco polifan de 4 1/2 x 7/8 pulgadas grano 120 para pulidora de 4 1/2 OFRECE: Disco polifan de 4 1/2 x 7/8 grano 120 Marca Dewalt	\$6.70	\$67.00
-	-	TOTAL.....	-	\$1,486.90

SON: mil cuatrocientos ochenta y seis 90/100 dólares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 8 días hábiles contados a partir del siguiente día de recibida o notificada la orden de compra, sol. 474 fondo General EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES TEC. FABIO MARCELO FLORES CABRERA JEFE DE MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, REPRESENTANTE LEGAL: JOSE DAVIDQUINTANILLA RIVAS

 Titular o Designado	 
 Elaborado por: pvasquez	 Suministrante 